

ราคากลาง

โครงการตามยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)

แก้มลิงหนองบ่อ พร้อมอาคารประกอบ ต.พรมเทพ อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักงานชลประทานที่ 8

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR F	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	งานจ้างเหมา								
1	กิจกรรมขุดลอก								
1.1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	855,500	ลบ.ม.	17.81	15,236,455.00	F 1	21.95	18,778,225.00
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	2.1	855,500	ลบ.ม.	10.98	9,393,390.00	F 1	13.53	11,574,915.00
	รวมรายการที่ 1					24,629,845.00			30,353,140.00
2	กิจกรรมประกอบ								
2.1	งานก่อสร้างท่อลอดรับน้ำ ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. จำนวน 4 แห่ง ตามแบบหมายเลข สขบ.8-01777								
2.1.1	งานดินขุดบ่อก่อสร้าง (แรงคน)	-	8	ลบ.ม.	150.00	1,200.00	F 2	180.75	1,446.00
2.1.2	งานดินถมบ่ออัดแน่น (แรงคน)	-	99	ลบ.ม.	300.00	29,700.00	F 2	361.50	35,788.50
2.1.3	งานหินก่อ	-	124	ลบ.ม.	2,190.00	271,560.00	F 2	2,638.95	327,229.80
2.1.4	ไม้แบบ	-	1.3200	ลบ.ม.	19,832.73	26,179.20	F 2	23,898.44	31,545.94
2.1.5	ค่าแรงต่อรูปแบบ	-	44	ตร.ม.	133.00	5,852.00	F 2	160.27	7,051.88
2.1.6	ท่อ คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	3.5	68	ท่อน	1,783.29	121,263.72	F 2	2,148.86	146,122.48
2.2	งานก่อสร้างบันไดหินก่อ จำนวน 3 แห่ง ตามแบบหมายเลข 92865								
2.2.1	งานหินก่อ	2.2	30	ลบ.ม.	2,190.00	65,700.00	F 2	2,638.95	79,168.50
2.2.2	ไม้แบบ	-	1.9500	ลบ.ม.	19,832.73	38,673.82	F 2	23,898.44	46,601.96
2.2.3	ค่าแรงต่อรูปแบบ	-	66	ลบ.ม.	133.00	8,778.00	F 2	160.27	10,577.82
	รวมรายการที่ 2					568,906.74			685,532.88

ราคารากลาง

โครงการตามยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)

แก้มลิงหนองบ่อ พร้อมอาคารประกอบ ต.พรมเทพ อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักงานชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา ☐ สอบราคา ☒ ประกวดราคา (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท									
	ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1	=	24,629,845.00	บาท	ค่า FACTOR F1 จากตาราง =	1.2323			
	ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2	=	568,906.74	บาท	ค่า FACTOR F2 จากตาราง =	1.2050			
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1 และ 2						25,198,751.74			31,038,672.88

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (สามสิบเอ็ดล้านสามหมื่นแปดพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทแปดสิบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคารากลาง

- เห็นชอบ

(นายเจษฎา บุญสุยา)
ผอ.คป.สุรินทร์

(ลงชื่อ)

Wambor km
(นายพัฒนศักดิ์ แก้วหอม)

ประธานกรรมการกำหนดราคารากลาง

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ)

นายเวชยันต์ จันทร์เพชร

กรรมการกำหนดราคารากลาง

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายสมชัยพล เตชะสุภานันท์)

กรรมการกำหนดราคารากลาง

นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน